
 
Masarykova základní škola Horní Bříza,  

okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 

Středisko volného času 
Tř. 1 .máje 210, 330 12 Horní Bříza 

Telefon: 377 333 801 
e-mail: sekretariat@zshornibriza.cz 

 www.zshornibriza.cz 
 
 

Příměstský tábor se SVČ v termínu 25. 8. – 29. 8. 2025 
 

Pondělí 25. 8. 2025 
Koňáci  – návštěva rodinné farmy Moulisových v Milínově, seznámení s farmou, krmení zvířat, kreativní dílna, svezení na 
koních, čištění poníka. S sebou vhodné sportovní oblečení, obuv dle počasí, svačinu, pití, drobné kapesné, teplý oběd je 
zajištěn a je již v ceně. 
Sraz před ZŠ v 8,00, návrat k ZŠ v 15,00 hodin; max. 18 dětí  
Vedoucí: Stanislava Fialová, Monika Voráčková 
Poplatek (vstupné, doprava autobusem; včetně stravování)  500,- Kč. 
  

Úterý 26. 8. 2025 
1. ZOO Hluboká nad Vltavou a plavba lodí  – návštěva ZOO Hluboká a plavba lodí po Munickém rybníku.  S sebou vhodné 
oblečení, obuv dle počasí, svačinu, pití na celý den, drobné kapesné (občerstvení možno zakoupit také v ZOO). Doprava 
vlakem. 
Sraz před ZŠ v 6,30, návrat k ZŠ v 19,00 hodin; max. 20 dětí (1. stupeň ZŠ) 
Vedoucí: Michaela Vaizová, Leona Vozková 
Poplatek (vstupné, doprava, bez stravování) 450,- Kč. 

 
2. Zeměráj - výlet do zábavně naučného parku Zeměráj v Kovářově na Písecku. Den plný her, objevování a fantazie (středověká 
vesnice, archeologie, bosonohá stezka, pátrací hra..). S sebou kraťasy a tričko na převlečení, jídlo a pití na celý den (možno 
zakoupit i na místě). K plnění úkolů je vhodný mobilní telefon (1 do skupiny dětí). 
Sraz před ZŠ v 8,00, návrat k ZŠ v 18 hodin; max. 18 dětí (aktuální 2. – 5. ročník) 
Vedoucí: Ivana Filipová, Dominik Seko 
Poplatek (vstupné, doprava autobusem, bez stravování) 550,- Kč. 

 

Středa 27. 8. 2025 
Koněpruské jeskyně (a Beroun) – prohlídka atraktivních Koněpruských jeskyní s krápníkovou výzdobou, Domu přírody Českého 
krasu a případně centra Berouna. S sebou vhodné oblečení, obuv, svačinu, pití a kapesné (možnost zakoupení občerstvení). 
Doprava autobusem. 
Sraz před ZŠ v 8,00, návrat k ZŠ do 17,00 hodin; max. 18 dětí (vhodné pro 1. stupeň ZŠ) 
Vedoucí: Stanislava Fialová, Monika Voráčková 
Poplatek (vstupné, doprava; bez stravování) 500,- Kč. 

 
Čtvrtek 28. 8. 2025 
Majaland Praha – výlet vlakem do Prahy do zábavního parku Majaland (doprava po Praze metrem a autobusem). Oběd možno 
zakoupit na místě, popř. vlastní svačinu a pití na celý den. Vhodné sportovní oblečení a obuv. 
Sraz před ZŠ v 6,30, návrat k ZŠ v 19,00 hodin; max. 20 dětí (1. stupeň ZŠ) 
Vedoucí: Michaela Vaizová, Leona Vozková 
Poplatek (vstupné, doprava; bez stravování) 600,- Kč  
 

Pátek 29. 8. 2025 
ZOOpark Chomutov  – výlet do ZOOparku v Chomutově, v případě příznivého počasí návštěva Kamencového jezera. S sebou 
vhodné oblečení, obuv, svačinu a pití na celý den, kapesné (občerstvení je možné také zakoupit v ZOO). Doprava vlakem. 
Sraz před ZŠ v 6,30, návrat k ZŠ v 19,00 hodin; max. 20 dětí (1. stupeň ZŠ) 
Vedoucí: Michaela Vaizová, Leona Vozková 
Poplatek (vstupné, doprava; bez stravování) 500,- Kč 
 

mailto:sekretariat@zshornibriza.cz
http://www.zshornibriza.cz/


Masarykova základní škola Horní Bříza,  
okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 

Středisko volného času 
Tř. 1 .máje 210, 330 12 Horní Bříza 

Telefon: 377 333 801 
e-mail: sekretariat@zshornibriza.cz 

 www.zshornibriza.cz 
 

Přihláška 
 Příměstský tábor se SVČ v termínu 25. 8. – 29. 8. 2025 

 
Jméno a příjmení dítěte, škola a třída: ….………………………………………………………………………………………………… 
Datum narození dítěte: ……………………………………………………………………….. 
Adresa: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………… 
Tel.kontakt a  e-mail na zákonného zástupce :…………………………………………………………………………………………. 
Důležité informace (zdrav. potíže atd.):…………………………………………………………………………………………………… 
Dítě bude odcházet samostatně / bude vyzvednuto rodičem ve stanovený čas (nehodící se variantu 
škrtněte). 

 
• Přihlášky odevzdejte a poplatek uhraďte do pondělí 23. 6. 2025 v sekretariátu školy. 

• Přihlášky jsou závazné. Poplatek se vrací pouze v případě závažných důvodů (např. nemoc – dítě 
musí být včas řádně omluvené na e-mail sekretariat@zshornibriza.cz; zrušení akce). 

• Zájemci budou přijímáni podle pořadí přihlášení a zaplacení poplatku do naplnění maximálního 
počtu účastníků u konkrétní aktivity. 

• V případě malého zájmu nebo obsazení míst budete informováni. 

• Na příměstský tábor nemusí být přijat žák s opakovanými kázeňskými problémy. 

 
Dávám svůj souhlas Středisku volného času při Masarykově základní škole Horní Bříza k tomu, aby zpracovávalo a evidovalo osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte a 
kontakty (e-mail) na zákonného zástupce uvedené v této přihlášce ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a 
Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace SVČ podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona v platném znění, vedení 
nezbytné zdravotní dokumentace, zveřejňování fotografií mého dítěte v propagačních materiálech SVČ, včetně internetových stránek školy a pro jiné účely související 
s běžným chodem SVČ. Souhlas se zpracováním  a evidováním osobních údajů poskytuji na období 10 let a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na 
škole povinně archivuje. V případě fotografií,  video a audiozáznamů pro potřeby kroniky a archivu školy na dobu neurčitou. Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 
101/2000 Sb. a Evropského nařízení ke GDPR. Byli jsme seznámeni s vnitřním řádem SVČ (k dispozici na  webových stránkách školy Vnitřní řád SVČ - Masarykova základní škola 
Horní Bříza (zshornibriza.cz)). 

 

U vybrané aktivity zakroužkujte ANO.  

 
Přihlašuji svého syna / svoji dceru na: 
Pondělí 25. 8. 2025 – Koňáci           500,- Kč.     ANO  NE 
  
Úterý 26. 8. 2025 – Hluboká nad Vltavou (ZOO)      450,- Kč  ANO  NE 
 
Úterý 26. 8. 2025 – Zeměráj         550,- Kč  ANO  NE 
 
Středa 27. 8. 2025 – Koněpruské jeskyně       500,- Kč  ANO  NE   
  
Čtvrtek 28. 8. 2025  - Majaland        600,- Kč   ANO  NE 
   
Pátek 29. 8. 2025 – ZOOpark Chomutov       500,- Kč   ANO  NE 
  

 
Poplatek celkem: ……………………… Kč 
Datum a podpis rodičů: …………………………………………………………………………………………………………………………… 
Datum přijetí přihlášky (vyplní SVČ): …………………………… 2025    Pořadí přijetí přihlášky: …………………………. 

mailto:sekretariat@zshornibriza.cz
http://www.zshornibriza.cz/
https://www.zshornibriza.cz/stredisko-volneho-casu/vnitrni-rad-svc/
https://www.zshornibriza.cz/stredisko-volneho-casu/vnitrni-rad-svc/

